Usr: SUPERVISOR

COMISION FORESTAL DEL ESTADO

ESTADO DE MICHOACAN

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2021 Al 31/dic./2021

Fechay | 16/mar./2022
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Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
c t (Reducciones)
oncepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno F
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensior
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca

$3,238,763.62

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$105,502,080.50

$9,718,432.76

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$54,800.00
$0.00
$0.00

$0.00
$5,592.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$11,071,517.68

$3,570,328.00

$12,957,196.38

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$54,800.00
$0.00
$0.00

$0.00
$5,592.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$11,071,517.68

$109,072,408.50

$9,886,518.17

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$50,959.02
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,798,843.41

$103,076,207.48

$9,655,079.96

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$50,959.02
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,797,123.41

$102,857,809.02

$3,070,678.21

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,840.98
$0.00
$0.00

$0.00
$5,592.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,272,674.27

$5,996,201.02

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Gasto $14,348,986.48
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ING. ROSENDO ANTONIO CARO GOMEZ

DIRECTOR GENERAL DE LA COMISION FORESTAL DEL

CQTANN

C.P. OCTAVIO SANCHEZ BENITEZ
JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. IRERI CAMPOS VALENCIA

DELEGADA ADMINISTRATIVA

C.P. OCTAVIO SANCHEZ BENITEZ

ELABORACION DE ESTADOS FINANCIEROS
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